
 

 
 
 

 
Støvbinder / forstærkning til puds, beton og 

spartelmasse 
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PRE SEAL består af en blanding af forskellige  
silikatforbindelser tilsat et vædemiddel, som sænker 
overfladespændinger og sikrer en god indtrængning i underlaget. 
PRE SEAL bruges til at øge et mineralsk underlags tæthed og 
styrke. PRE SEAL reagerer med frie alkalier i porevandet og danner 
kalciumsilikatforbindelser, som bliver en del af materialets 
opbyggende struktur. Denne proces gør materialet tættere og 
stærkere. Et materiale behandlet med PRE SEAL vil støve mindre 
og vil få større modstand overfor kemisk nedbrydning og mekanisk 
slitage. Diffusionsegenskaberne vil imidlertid ikke forandres. PRE 
SEAL kan bruges på alle cement- og kalkbaserede produkter som 
eksempelvis beton gulve, puds facader og afretningsmasser. 
 
Alle underlag må være fri for andre overfladebehandlinger 
eksempelvis maling, membranhærder, epoxy og så videre. Glas, 
glaserede flader og aluminium skal tildækkes med før behandling. I 
tilfælde af spild, vask fladerne grundigt med rigeligt vand. Optimal 
påføringstemperatur er mellem 5 og 25 grader. Anbefales ikke 
påført under direkte solstråling. 
Forbrug: 0,2-0,25 l/m2. 
Maling/anden belægning kan normalt påføres efter cirka 7 døgn. 
 
Forstærkning af betongulve 
Fugt gulvet. Der må ikke være frit vand på gulvet. Fordel PRE SEAL 
i rigelige mængder over hele fladen med en bred kost. Lad ikke 
materialet tørre ud, men fordel hele tiden overflødigt materiale rundt 
på fladen indtil væsken bliver glat og geléagtig. Påfør igen vand og 
fordel væsken over hele fladen med en bred kost, indtil væsken igen 
bliver geléagtig. Overflødigt materiale fjernes med en gummisvaber. 
 
Forsegling af nystøbt gulv 
PRE SEAL påføres efter glitning. Følg samme fremgang som ved 
betongulve. 
 
Forstærkning af puds 
PRE SEAL kan bruges på både cement og kalkbaseret puds. 
Påføres ad to omgange med cirka ét døgns mellemrum. 
 
Forstærkning af afretningsmasse 
Fordel PRE SEAL over hele fladen med en bred kost. Lad produktet 
trække ind og påfør PRE SEAL endnu en gang. Fordel sidste strøg 
således, at der ikke ligger overflydende væske på afretningsfladen.

 
 

 
 

 

PRE SEAL 

Motorgangen 2-4, 2690 Karlslunde 
Tlf. 3691 5045, Fax 3691 5046 

Mail: info@biosale.dk     
www.biosale.dk 

  


